
2017年2月吉日
受講生の皆様へ

　　　　 〒550-0015

大阪府大阪市西区南堀江1丁目2-6

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　               サムティ南堀江ビル3階
株式会社日本総合カウンセリング

東京校移転のお知らせ
拝啓　 余寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く
御礼申し上げます。この度の弊社東京校が固定教室へ正式に移転となりました。これまで度重なる移転でご不便をお
かけ致しましたこと心よりお詫び申し上げます。皆様との安心安全な学びの場をこれからも紡いでまいりたいと存じ
ます。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
移転先：　東京都千代田区内神田1-9-2TYD内神田ビル 3階
移転開始時期：2017年3月1日～ 

【神田駅からの道順】ＪＲ各線『神田駅』西口徒歩5分、東京メトロ銀座線『神田駅』2番徒歩5分　

JR神田駅西口を出てすぐ左手に進み、信号のある交差点に出ましたら、右手に進み２００M程歩いて行くとセブンイレブンが右角
にある交差点に出ます。その交差点の信号をセブンイレブン側に渡り30M程直進した右手にKEYCOFFEEの喫茶店が一階に入って
いるビルがございます。そのビルの３階が新しい東京校でございます。

ご不明な点がございましたら、お問い合わせデスク（06-6532-5030）までお問い合わせください。

JR神田駅西口

新東京校
セブンイレブン


